
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLAMONTE 

VIA TRABUCCO 15 - 10081 CASTELLAMONTE (TO) 
Codice Fiscale 92522690012 - Telefono 0124 515498 

 

 

 

   
1/2 

       Al Sito Web della Scuola 

A tutta la comunità scolastica 

 Alle organizzazioni del Territorio 

A tutte gli istituti scolastici del territorio 

A tutti gli interessati 

 

 

OGGETTO:  DECRETO ASSUNZIONE A BILANCIO  
  PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, 
  MISSIONE 4 – istruzione e ricerca  
  COMPONENTE 1 – potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione:  
  dagli asili nido alle università  
  INVESTIMENTO 2.1 “didattica digitale integrata e formazione alla transazione digitale del 
  personale scolastico:  
  FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOALSTICO PER LA TRANSAZIONE  
  DIGITALE   

  AVVISO PUBBLICO AOOGABMI 66 del 12/04/2023 
 
  CUP: C24D23001920006 
  CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222-P-36899 
   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 
VISTA la linea di investimento 2.1 del Piano nazionale di ripresa e resilienza (Missione 4, Componente 1), 
denominata “Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023” Titolo progetto: 
connessione al futuro. 
VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione e del Merito 12 aprile 2023, n. 66, con cui è stato adottato lo 
strumento di programmazione di tale investimento, con previsione di Interventi di formazione del personale 
scolastico per la transizione digitale nella didattica e nell’organizzazione scolastica 
VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 12 aprile 2023, n. 66, con il quale sono state ripartite le risorse 
tra le istituzioni scolastiche; 
VISTO l’accordo di concessione, Decreto: M4C1I2.1-2023-1222 prot. 27780 del 26/02/2024  con cui è stata 
assegnato a questa scuola  l’importo di € 71.883,10. 
VISTA la delibera del collegio docenti  n. 2 del 08/02/2024 di adesione al progetto in oggetto; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 66-23/24  del 07/02/2024  di adesione al progetto in oggetto; 
VISTO la delibera del Consiglio di Istituto n. 64 del 07/02/2024  di approvazione del Programma annuale 
E.F. 2024; 
 

TOIC8BS008 - AE92417 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002407 - 13/03/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da STEFANIA PRAZZOLI



Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLAMONTE 

VIA TRABUCCO 15 - 10081 CASTELLAMONTE (TO) 
Codice Fiscale 92522690012 - Telefono 0124 515498 

 

 

 

   
2/2 

D E C R E T A 
 

 
L’assunzione formale  a bilancio E.F. 2024 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al PNRR- 
Decreto M4C1I2.1-2023-1222-P-36899 con cui è stata assegnato a questa scuola  l’importo di € 71.883,10. 
 

Sezione Piano dei Conti Entrate  

Modello A 

Aggregato (Livello I) 02 -  “Finanziamenti dall’Unione Europea” 

Voce (Livello II) 03 -  “Altri finanziamenti dell’Unione europea” 

Sottovoce (Livello III) 01 - “Next generation EU - PNRR” 

 
 
 

Sezione Piano dei Conti Spese  

Modello A 

Livello I A - Attività 

Livello II 3 - Didattica 

Livello III 
7 - “Investimento -2.1 – formazione del personale scolastico sulla 
transazione digitale – D.M. n. 66/2023 – Codice identificativo del 
progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-36899 - CUP: C24D23001920006 

 

Di autorizzare il Direttore dei servizi generali e amministrativi, ai sensi dell’art. 5 comma 5 del D. I. 28 agosto 

2018, n. 129, ad approntare i correlati atti e le scritture contabili, compresi quelli di accertamento dei fondi e di 

impegni di spesa. 

Di trasmettere il presente provvedimento al Consiglio d’Istituto, ai sensi dell’art. 10, comma 5, del D. I. 28 agosto 

2018, n. 129. 

 

Il presente atto è pubblicato nella sezione dedicata al PNRR sul sito web dell’istituto, raggiungibile al link 
https://iccastellamonte.edu.it/. 
 
 

 LA DIRIGENTE 

Stefania PRAZZOLI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, co2, d.lgs. 39/93 

 

 

 

Firmato digitalmente da STEFANIA PRAZZOLI

https://iccastellamonte.edu.it/

		2024-03-18T08:00:16+0100
	STEFANIA PRAZZOLI




